2025 年９月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ ｉ Ｃ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  市原  創吾
 (コード番号：9554 東証グロース市場)
問 合 せ 先 取 締 役 C F O  笹 野  誠
 (TEL.03-6272-6174)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年 11 月 14 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2025 年９月期（2024 年 10 月 1 日～2025 年９月 30 日）通期業績予想数値の修正
（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 2,517 671 668 452 73.59 円

今回修正予想（B） 2,650 720 724 479 77.55 円

増減額（B－A） 132 48 55 27
増減率（％） 5.3% 7.2% 8.4% 6.1%
（参考）前期実績
（2024 年９月期）

1,934 446 441 310 50.56 円

２．修正の理由

エンタープライズ顧客からの案件受注、人材採用・人材育成・テクノロジーの活用による組織力の
向上等の成長戦略の着実な実現及び株式会社リアレーションの M&A により、当初の想定を上回る業
績推移となっていることを踏まえ、2025 年９月期通期の業績予想を上方修正いたします。
また、来期（2026 年９月期）もクオリティ・グロースを継続できるものと見込んでおり、本日現

在、少なくとも YoY での売上高成長率及び営業利益成長率を+30%と見込んでおります。

（業績等の予想に関する注意事項）
上記の通期業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後の様々な要因によりこれら予想数値とは異なる場合があります。

以上